c'€"7  wfidica

- 7a/4:ta/C9Y-aceivital

ç(p
Camara Municipal de Ibitinga

11111111111111111111 11111
Protocolo Geral n° 2148/2019

Data: 16/05 2019 Horário: 12:54
Legislativo - REQ 416/2019 REQUERIMENTO

Ibitinga, em 15 de maio de 2019.

REQUER RETIRADA DO PLO N° 43/2019 — DENOMINA A CRECHE DO RESIDENCIAL
SÃO BENEDITO DE "EMEI GEOVANA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 25/02/2019, Projeto de Lei Ordinária N°
43/2019, de minha autoria.

Porém, solicito a retirada do referido, tendo em vista que a obra da creche ainda não está
concluída.

Respeitosamente,

/
IÁ

Amimameei
ora Siì -

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1